
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213» 

г. Краснодар, ул. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04 

 

ПРИКАЗ 
г. Краснодар 

 

   

от 28.08.2024 г.                        № 94-О 

Об утверждении положения, программы, годовой циклограммы, 

инструментария о внутренней системе оценки качества образования 

Во исполнение приказа по МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №213» 

от 16.05.2024 г. № 69-О «О создании рабочей группы по разработке 

внутренней системы оценки качества образования в 2024 – 2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  Положение о внутренней системе оценки качества муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида «№213» 

(Приложение №1); 

1.2. Программу организации внутренней системы оценки качества 

образования (Приложение № 2); 

1.3. Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования (Приложение № 3); 

1.4. Инструментарий внутренней системы оценки качества образования 

(Приложение № 4); 

1.5. Приложение к программе внутренней системы оценки качества 

образования (Приложение № 5); 

1.6. План по повышению качества дошкольного образования МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 213» на 2024-2025 учебный год; 

1.7. Состав группы мониторинга для проведения внутренней системы 

оценки качества образования (Приложение № 5). 

 

2. Разместить Положение о ВСОК ДО, Программу организации 

внутренней системы оценки качества образования, Годовую циклограмму, 

Инструментарий внутренней системы оценки качества, Приложение к 

программе внутренней системы оценки качества образования, План по 

повышению качества дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 213» на 2024-2025 учебный год; на официальном сайте 

образовательной организации. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 213»                   О.Г. Шиянь 


		2024-08-28T17:02:10+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна




